Zaradenie |Meno, priezvisko, tituly Kontakt

prof. PhDr. Anna Béresova, PhD. anna.beresova@vssvalzbety.sk
Profesori prof. PhDr. Lucia Dimunova, PhD. lucia.dimunova@gmail.com
prof. PhDr. Maria Kilikova, PhD., MPH Kilikova@vssvalzbety.sk
Dr. h.c. prof. JUDr. Vojtech Tka¢, CSc. vojtech.tkac@centrum.cz
doc. PhDr. Monika Gul'asova, PhD. mgulasova9@gmail.com
doc. PhDr. Stanislava Hunyadiova, PhD. hunyadiova@gmail.com
Docenti doc. PhDr. Maria Jackulikova, PhD. jackulikova.seuniversity@gmail.com
doc. RNDr. Martin Kopani, PhD. martin.kopani@fmed.uniba.sk
doc. ThLic. Mgr. Peter Laca, PhD. laca@vssvalzbety.sk
doc. Ing. Anton Doktorov, PhD., MBA doktorov@vssvalzbety.sk
JUDr. Anna Burdova, PhD. eny.burdova@gmail.com
PhDr. Cubomira Karol'ova, PhD. lubomirakarolova@gmail.com
RNDr. Mgr. Maria Kollarova, PhD. maria.kollarova@vssvalzbety.sk
PhDr. Marek Koltas, PhD., MBA marek.koltas@vssvalzbety.sk
MUDr. Marian Kus$nir kusnir.marian@gmail.com
L . |PhDr. Martina Laskova PhD., MPH martina.laskova.mph@gmail.com

Odborni asistenti PhDr. Mgr. Mariana Magerciakova, PhD., MPH [ mariana.magerc¢iakova@ku.sk
PhDr. Miriam Mati, MPH tutkes@centrum.sk
PhDr. Adriana Nemc¢okova, PhD., MPH ada.nemcokova@gmail.com
PhDr. Daniela Rybarova, PhD. rybdan1131972@gmail.com
MUDr. Patrik Salaj salpat@centrum.sk

PhDr. Mgr. Ing. LCubica Trnkova, PhD., MPH  |trnkova@vssvalzbety.sk

Mgr. Eva Barcziova evabarcziova@azet.sk

Bc. Denisa Bernatova denisabernatova@centrum.sk

Mgr. Zuzana Brond’'osova brondi@zoznam.sk

PhDr. Matej Csisko csisko.m@gmail.com

Mgr. Jaroslava Cizmarova vivian838@azet.sk

Mgr. Petra Dzacarova solti.petra77@gmail.com

Mgr. Lenka Chocholova

Mgr. Andrea Ilasenkova andrea.ilasenkova@gmail.com

Magr. Silvia KardoSova, dipl. sestra silivia.kardosova@gmail.com

Mgr. Denisa Kovacova deniko24@gmail.com
Asistenti Mgr. Cubomira Malinakova, dipl. sestra malinakova.luba@centrum.sk

Mgr. Katarina Pin¢akova katy.pincakova@gmail.com

Mgr. Ivana SpiSiakova

Mgr. Angela Szollos, dipl. sestra engil@centrum.,sk

Mgr. Karin Stavnicka karin.stavnicka@gmail.com

Bc. Zaneta Urbancikova zanetaurbancikova@gmail.com

Mgr. Petronela Zagibova

PhDr. Tatiana Katrinakova tanakatrinakova@gmail.com

PhDr. Daniela Lorko Praznovska daniela.praznovskal987@gmail.com

PhDr. Monika Flochova monika.flochova@szs.sk

MgA. Katarina Masawe cathy.adria@gmail.com



mailto:anna.beresova@vssvalzbety.sk
mailto:lucia.dimunova@gmail.com
mailto:kilikova@vssvalzbety.sk
mailto:vojtech.tkac@centrum.cz
mailto:mgulasova9@gmail.com
mailto:hunyadiova@gmail.com
mailto:jackulikova.seuniversity@gmail.com
mailto:martin.kopani@fmed.uniba.sk
mailto:laca@vssvalzbety.sk
mailto:eny.burdova@gmail.com
mailto:lubomirakarolova@gmail.com
mailto:maria.kollarova@vssvalzbety.sk
mailto:marek.koltas@vssvalzbety.sk
mailto:kusnir.marian@gmail.com
mailto:martina.laskova.mph@gmail.com
mailto:mariana.magerÄ�iakova@ku.sk
mailto:tutkes@centrum.sk
mailto:ada.nemcokova@gmail.com
mailto:rybdan1131972@gmail.com
mailto:salpat@centrum.sk
mailto:trnkova@vssvalzbety.sk
mailto:evabarcziova@azet.sk
mailto:denisabernatova@centrum.sk
mailto:brondi@zoznam.sk
mailto:csisko.m@gmail.com
mailto:vivian838@azet.sk
mailto:solti.petra77@gmail.com
mailto:andrea.ilasenkova@gmail.com
mailto:silivia.kardosova@gmail.com
mailto:deniko24@gmail.com
mailto:malinakova.luba@centrum.sk
mailto:katy.pincakova@gmail.com
mailto:karin.stavnicka@gmail.com
mailto:zanetaurbancikova@gmail.com
mailto:tanakatrinakova@gmail.com
mailto:daniela.praznovska1987@gmail.com
mailto:monika.flochova@szs.sk
mailto:cathy.adria@gmail.com

